Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510

CNPJ nº. 45.127.248/0001-56

1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018
Edital de Resposta a Recursos – Prova Prática

26 de Dezembro de 2018

  O MUNICÍPIO DE PARAÍSO, torna público o EDITAL DE RESPOSTA A RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO
DA PROVA PRÁTICA do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, conforme segue:

1. DA RESPOSTA AOS RECURSOS

Motorista
Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1262348 João Paulo Pereira Lima INDEFERIDO
1252130 Antônio Carlos Sevilhano INDEFERIDO

PARAÍSO/SP, 26 de Dezembro de 2018

WILSON FARID CASSEB
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAISO